



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Maxwell Pontail ApS

Bakkesvinget 15E, 6340 Kruså

CVR-nr. 34 80 34 55

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

Leif Friis Jørgensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|                                                 | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 9                  |
| Balance                                         | 10                 |
| Noter                                           | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Maxwell Pontail ApS  
Bakkesvinget 15E  
6340 Kruså

CVR-nr.: 34 80 34 55  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Leif Friis Jørgensen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at drive virksomhed med handel af smykke og aktiviteter, som er relateret og knyttet hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022/23 er afsluttet med et overskud på t.kr. 15 mod et underskud i 2021/22 på t.kr. -12. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30 juni 2023 kr. -234.468.

### *Usikkerhed om Going Concern*

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet trods tabt egenkapital har fornødne likvide reserver til at fortsætte driften, henset til at der er indregnet gæld til hovedanpartshaver på 271 t.kr. Hovedanpartshaver har meddelt, at han vil understøtte selskabet og ikke vil fodre gælden indriet, før selskabet har fornødne likvide resurser hertil.

På dette grundlag anses kapitalberedskabet for betryggende og ledelsen aflægger årsrapporten efter fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                             | <u>2022/23</u><br><u>kr.</u> | <u>2021/22</u><br><u>t.kr.</u> |
|-----------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>15.102</b>                | <b>-11</b>                     |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -35                          | -1                             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>15.067</b>                | <b>-12</b>                     |
| Skat af årets resultat                  | 0                            | 0                              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>15.067</b>                | <b>-12</b>                     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                              |                                |
| Overføres til overført resultat         | 15.067                       | 0                              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                            | -12                            |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>15.067</b>                | <b>-12</b>                     |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                     |  |               |               |
|------------------------------------|--|---------------|---------------|
| <u>Note</u>                        |  | 2023<br>kr.   | 2022<br>t.kr. |
| <b>Omsætningsaktiver</b>           |  |               |               |
| Fremstillede varer og handelsvarer |  | 42.923        | 16            |
| Varebeholdninger i alt             |  | 42.923        | 16            |
| Andre tilgodehavender              |  | 254           | 0             |
| Tilgodehavender i alt              |  | 254           | 0             |
| Likvide beholdninger               |  | 832           | 0             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>     |  | <b>44.009</b> | <b>16</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>               |  | <b>44.009</b> | <b>16</b>     |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                       |                 |               |
|---------------------------------------|-----------------|---------------|
| <u>Note</u>                           | 2023<br>kr.     | 2022<br>t.kr. |
| <b>Egenkapital</b>                    |                 |               |
| Anpartskapital                        | 80.000          | 80            |
| Overført resultat                     | -314.468        | -329          |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>-234.468</b> | <b>-249</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                 |               |
| Gæld til pengeinstitutter             | 0               | 2             |
| Anden gæld                            | 278.477         | 263           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 278.477         | 265           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>278.477</b>  | <b>265</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>44.009</b>   | <b>16</b>     |

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet trods negativ kapitalgrundlag har fornødne likvide reserver til at fortsætte driften, henset til at der er indregnet gæld til hovedanpartshaver på 271 t.kr. Hovedanpartshaver har meddelt, at han vil understøtte selskabet og ikke vil fordre gælden indfriet, før selskabet har fornødne likvide resurser hertil.

På dette grundlag anses kapitalberedskabet for betryggende og ledelsen aflægger årsrapporten efter fortsat drift.

## Leif Friis Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Friis Jørgensen

Direktør

ID: 0d95a872-4a25-4b9b-8881-ad3e5e47788c

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:08:39

Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Revisor

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:24:25

Underskrevet med MitID



## Leif Friis Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Friis Jørgensen

Dirigent

ID: 0d95a872-4a25-4b9b-8881-ad3e5e47788c

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 18:17:31

Underskrevet med MitID

